COLEGIO
POSITIVO

Joinville

COLEGIO POSITIVO - JOINVILLE
RESULTADO DO CONCURSO DE BOLSAS PARA O ANO DE INGRESSO 2026
ALUNOS NAO MATRICULADOS NOS COLEGIOS DA REDE POSITIVO
Referente ao edital n° 01/2025

A COMISSAO DE PROCESSO SELETIVO, doravante referida como CPS, torna publica o resultado do
processo seletivo para obtencdo de bolsas de estudo parciais para o ENSINO FUNDAMENTAL E
ENSINO MEDIO DO COLEGIO POSITIVO JOINVILLE para o ano de 2026.

6° ANO - TARDE - ALUNOS NAO MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificagao Inscricao Bolsa Oferta
1° CAN-033343-INSC 40% 6° Ano - Tarde
2° CAN-033570-INSC 30% 6° Ano - Tarde
3° CAN-034379-INSC 20% 6° Ano - Tarde
4° CAN-033538-INSC 20% 6° Ano - Tarde
5° CAN-033645-INSC 20% 6° Ano - Tarde
6° CAN-033308-INSC 20% 6° Ano - Tarde
7° CAN-034080-INSC 20% 6° Ano - Tarde

7° ANO - TARDE - ALUNOS NAO MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificagao Inscricao Bolsa Oferta
1° CAN-033913-INSC 40% 7° Ano - Tarde
2° CAN-033621-INSC 30% 7° Ano - Tarde
3° CAN-033434-INSC 20% 7° Ano - Tarde
4° CAN-033540-INSC 20% 7° Ano - Tarde
5° CAN-034162-INSC 20% 7° Ano - Tarde
6° CAN-033350-INSC 20% 7° Ano - Tarde
7° CAN-033443-INSC 20% 7° Ano - Tarde
8° CAN-034208-INSC 20% 7° Ano - Tarde
9° CAN-033765-INSC Nao contemplado 7° Ano - Tarde

10° CAN-034270-INSC Nao contemplado 7° Ano - Tarde
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8° ANO - TARDE - ALUNOS NAO MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificagao
1 o
20
30
4°
50
60
70
80
90

Inscricao
CAN-034323-INSC
CAN-033203-INSC
CAN-033554-INSC
CAN-034435-INSC
CAN-033648-INSC
CAN-033436-INSC
CAN-034391-INSC
CAN-033629-INSC
CAN-033492-INSC

Bolsa
40%
30%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
Nao contemplado

Oferta
8° Ano - Tarde
8° Ano - Tarde
8° Ano - Tarde
8° Ano - Tarde
8° Ano - Tarde
8° Ano - Tarde
8° Ano - Tarde
8° Ano - Tarde
8° Ano - Tarde

12 SERIE - MANHA - ALUNOS NAO MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificagao
1 o
20
30
4°
50
60
70
80
90

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°

Inscricao
CAN-034365-INSC
CAN-033552-INSC
CAN-033545-INSC
CAN-033696-INSC
CAN-033330-INSC
CAN-033239-INSC
CAN-033689-INSC
CAN-033334-INSC
CAN-034187-INSC
CAN-033313-INSC
CAN-034156-INSC
CAN-034419-INSC
CAN-034157-INSC
CAN-034252-INSC
CAN-033173-INSC
CAN-033433-INSC
CAN-033403-INSC
CAN-033615-INSC
CAN-033339-INSC
CAN-033810-INSC
CAN-033822-INSC
CAN-033386-INSC
CAN-033243-INSC
CAN-034250-INSC
CAN-034363-INSC
CAN-034087-INSC
CAN-033278-INSC

Bolsa

40%

30%

20%

20%

20%

20%

20%

20%
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado

Oferta
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
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280
29°
30°
31°
320
33°
34°
350
36°
37°
380
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
520
530
540
550
56°
57°
580
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°

CAN-034188-INSC
CAN-033384-INSC
CAN-033309-INSC
CAN-034194-INSC
CAN-033703-INSC
CAN-033565-INSC
CAN-033544-INSC
CAN-033277-INSC
CAN-033918-INSC
CAN-033631-INSC
CAN-034047-INSC
CAN-033847-INSC
CAN-033442-INSC
CAN-033941-INSC
CAN-033562-INSC
CAN-033690-INSC
CAN-034033-INSC
CAN-033512-INSC
CAN-034253-INSC
CAN-034310-INSC
CAN-034229-INSC
CAN-034190-INSC
CAN-034374-INSC
CAN-033493-INSC
CAN-033336-INSC
CAN-033505-INSC
CAN-033644-INSC
CAN-034254-INSC
CAN-034218-INSC
CAN-033871-INSC
CAN-033604-INSC
CAN-033353-INSC
CAN-033601-INSC
CAN-033882-INSC
CAN-033662-INSC
CAN-033799-INSC
CAN-033321-INSC
CAN-034434-INSC
CAN-034283-INSC
CAN-033753-INSC

Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado
Nao contemplado

1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha
1° Série - Manha



