

COLÉGIO POSITIVO - JOINVILLE RESULTADO DO CONCURSO DE BOLSAS PARA O ANO DE INGRESSO 2026 ALUNOS NÃO MATRICULADOS NOS COLÉGIOS DA REDE POSITIVO Referente ao edital nº 01/2025

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO, doravante referida como CPS, torna pública o resultado do processo seletivo para obtenção de bolsas de estudo parciais para o ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DO COLÉGIO POSITIVO JOINVILLE para o ano de 2026.

<u>6º ANO - TARDE - ALUNOS NÃO MATRICULADOS NA REDE POSITIVO</u>

Classificação	Inscrição	Bolsa	Oferta
1º	CAN-033343-INSC	40%	6º Ano - Tarde
2°	CAN-033570-INSC	30%	6º Ano - Tarde
3°	CAN-034379-INSC	20%	6º Ano - Tarde
4°	CAN-033538-INSC	20%	6º Ano - Tarde
5°	CAN-033645-INSC	20%	6º Ano - Tarde
6°	CAN-033308-INSC	20%	6º Ano - Tarde
7°	CAN-034080-INSC	20%	6º Ano - Tarde

7º ANO - TARDE - ALUNOS NÃO MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificação	Inscrição	Bolsa	Oferta
1º	CAN-033913-INSC	40%	7º Ano - Tarde
2°	CAN-033621-INSC	30%	7º Ano - Tarde
3°	CAN-033434-INSC	20%	7º Ano - Tarde
4°	CAN-033540-INSC	20%	7º Ano - Tarde
5°	CAN-034162-INSC	20%	7º Ano - Tarde
6°	CAN-033350-INSC	20%	7º Ano - Tarde
7°	CAN-033443-INSC	20%	7º Ano - Tarde
8°	CAN-034208-INSC	20%	7º Ano - Tarde
9°	CAN-033765-INSC	Não contemplado	7º Ano - Tarde
10°	CAN-034270-INSC	Não contemplado	7º Ano - Tarde



8º ANO - TARDE - ALUNOS NÃO MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificação	Inscrição	Bolsa	Oferta
1°	CAN-034323-INSC	40%	8º Ano - Tarde
2°	CAN-033203-INSC	30%	8º Ano - Tarde
3°	CAN-033554-INSC	20%	8º Ano - Tarde
4°	CAN-034435-INSC	20%	8º Ano - Tarde
5°	CAN-033648-INSC	20%	8° Ano - Tarde
6°	CAN-033436-INSC	20%	8º Ano - Tarde
7°	CAN-034391-INSC	20%	8º Ano - Tarde
8°	CAN-033629-INSC	20%	8º Ano - Tarde
9°	CAN-033492-INSC	Não contemplado	8º Ano - Tarde

1ª SÉRIE - MANHÃ - ALUNOS NÃO MATRICULADOS NA REDE POSITIVO

Classificação	Inscrição	Bolsa	Oferta
1º	CAN-034365-INSC	40%	1º Série - Manhã
2°	CAN-033552-INSC	30%	1º Série - Manhã
3°	CAN-033545-INSC	20%	1º Série - Manhã
4°	CAN-033696-INSC	20%	1º Série - Manhã
5°	CAN-033330-INSC	20%	1º Série - Manhã
6°	CAN-033239-INSC	20%	1º Série - Manhã
7°	CAN-033689-INSC	20%	1º Série - Manhã
8°	CAN-033334-INSC	20%	1º Série - Manhã
9°	CAN-034187-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
10°	CAN-033313-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
11°	CAN-034156-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
12°	CAN-034419-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
13°	CAN-034157-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
14°	CAN-034252-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
15°	CAN-033173-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
16°	CAN-033433-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
17°	CAN-033403-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
18°	CAN-033615-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
19°	CAN-033339-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
20°	CAN-033810-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
21°	CAN-033822-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
22°	CAN-033386-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
23°	CAN-033243-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
24°	CAN-034250-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
25°	CAN-034363-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
26°	CAN-034087-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
27°	CAN-033278-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã



28°	CAN-034188-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
29°	CAN-033384-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
30°	CAN-033309-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
31°	CAN-034194-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
32°	CAN-033703-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
33°	CAN-033565-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
34°	CAN-033544-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
35°	CAN-033277-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
36°	CAN-033918-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
37°	CAN-033631-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
38°	CAN-034047-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
39°	CAN-033847-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
40°	CAN-033442-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
41°	CAN-033941-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
42°	CAN-033562-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
43°	CAN-033690-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
44°	CAN-034033-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
45°	CAN-033512-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
46°	CAN-034253-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
47°	CAN-034310-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
48°	CAN-034229-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
49°	CAN-034190-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
50°	CAN-034374-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
51°	CAN-033493-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
52°	CAN-033336-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
53°	CAN-033505-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
54°	CAN-033644-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
55°	CAN-034254-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
56°	CAN-034218-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
57°	CAN-033871-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
58°	CAN-033604-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
59°	CAN-033353-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
60°	CAN-033601-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
61°	CAN-033882-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
62°	CAN-033662-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
63°	CAN-033799-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
64°	CAN-033321-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
65°	CAN-034434-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
66°	CAN-034283-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã
67°	CAN-033753-INSC	Não contemplado	1º Série - Manhã